
CRIEJE02Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO
CORRESPONDIENTE LA FECHA 05/04/2022

OBJ.
GAS. F.F.

ORG.
FIN. ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/04/2022

07:52:53

     1
S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE

SIAF

TOTAL
DPT. VIGENTE 

28 - 02 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTEEntidad:

   1Programa: PROGRAMA CENTRAL

 1Clase: PROGRAMA CENTRAL

Actividad:    5 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS

Act./Obra:    1 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS
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       3.164.917.983

          13.826.700

          28.116.000

                   0

             648.652

             584.768

             496.028

             875.000

          73.492.839

           9.457.161

          47.825.678

                   0

          23.912.839

          12.540.000

                   0

          13.860.000

          59.100.000

          14.542.000

              91.000
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                   0
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CRIEJE02Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO
CORRESPONDIENTE LA FECHA 05/04/2022

OBJ.
GAS. F.F.

ORG.
FIN. ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/04/2022

07:52:53

     2
S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE

SIAF

TOTAL
DPT. VIGENTE 

         932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0

28 - 02 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTEEntidad:

Total General:

         932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Entidad:

         932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Programa:

         932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Clase Prog.:

   1Programa: PROGRAMA CENTRAL

 1Clase: PROGRAMA CENTRAL

       3.486.841.254

       3.486.841.254

       3.486.841.254

       3.486.841.254

      16.196.986.256

      16.196.986.256

      16.196.986.256

      16.196.986.256

Actividad:    5 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS

Act./Obra:    1 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS
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Total Act./Obra:          932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        3.486.841.254
Total Proy./Act.:       16.196.986.256          932.780.981        1.391.590.046        1.162.470.227                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        3.486.841.254


